
ZARZĄDZENIE NR 262/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 261/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 261/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1D81A1-4D21-4EF1-8E5C-1F32138B762F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 14 136 528,73 82 315,00 14 218 843,73 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 725 640,20 65 571,00 791 211,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 655 850,81 65 571,00 721 421,81 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

651 391,62 65 571,00 716 962,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 612 313,23 16 744,00 629 057,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612 313,23 16 744,00 629 057,23 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 612 313,23 16 744,00 629 057,23 
Razem: 50 628 164,14 82 315,00 50 710 479,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1D81A1-4D21-4EF1-8E5C-1F32138B762F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 262/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 225 170,61 831,00 1 226 001,61 
 01030  Izby rolnicze 6 283,00 831,00 7 114,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 6 283,00 831,00 7 114,00 

   Referat Podatków, Opłat i Egzekucji 6 283,00 831,00 7 114,00 
750   Administracja publiczna 13 231 512,64 -63,02 13 231 449,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 891,33 -63,02 11 646 828,31 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 208,21 -45,77 2 162,44 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 1 343,00 -45,77 1 297,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 412,07 -17,25 394,82 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 272,00 -17,25 254,75 

758   Różne rozliczenia 2 586 754,00 -831,00 2 585 923,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 526 451,00 -831,00 525 620,00 
  4810 Rezerwy 526 451,00 -831,00 525 620,00 
   Rezerwa ogólna 290 451,00 -831,00 289 620,00 

801   Oświata i wychowanie 5 776 711,65 0,00 5 776 711,65 
 80104  Przedszkola  4 341 086,45 0,00 4 341 086,45 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 658 783,65 -90 000,00 3 568 783,65 

   Stanowisko ds. oświaty 3 400 000,00 -90 000,00 3 310 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 650 000,00 90 000,00 740 000,00 

   Stanowisko ds. oświaty 650 000,00 90 000,00 740 000,00 
852   Pomoc społeczna 663 972,65 15 463,02 679 435,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1D81A1-4D21-4EF1-8E5C-1F32138B762F. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 652 553,00 15 463,02 668 016,02 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 552 553,00 15 463,02 568 016,02 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 552 553,00 15 463,02 568 016,02 

Razem: 69 714 112,46 15 400,00 69 729 512,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1D81A1-4D21-4EF1-8E5C-1F32138B762F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 262/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 231 449,62 0,00 13 231 449,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 828,31 0,00 11 646 828,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 978,63 22 000,00 304 978,63 
   RRiWS- Informatycy  44 999,93 22 000,00 66 999,93 
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -10 000,00 16 000,00 
   RRiWS- Informatycy  10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 115 947,89 -12 000,00 1 103 947,89 
   Referat Budżetu i Finansów 194 273,00 -12 000,00 182 273,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 585 470,31 0,00 585 470,31 
  4220 Zakup środków żywności 31 299,48 500,00 31 799,48 
   RRiWS- Promocja 14 000,00 500,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 977,50 -500,00 327 477,50 
   RRiWS- Promocja 271 409,98 -500,00 270 909,98 

Razem: 69 729 512,46 0,00 69 729 512,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B1D81A1-4D21-4EF1-8E5C-1F32138B762F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 262/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


